4
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024 года                                                                                                              № 19
О внесении изменений в приложение к решению Думы Белоярского района
от 5 октября 2007 года № 49

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ Дума Белоярского района решила:
1. Внести в приложение «Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе» к решению Думы Белоярского района от 5 октября 2007 года № 49 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе» следующие изменения:

1) пункт 2.1 статьи 3 дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

«19) иные показатели, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации и настоящим Положением.»;

2) подпункт 13 пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«13) паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия председателя

Думы Белоярского района                                                                                   Ю.Ю.Громовой
Глава Белоярского района                                                                                   С.П.Маненков